
COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO

SCUOLA PRIMARIA BUS 1
PERCORSO DI RITORNO - USCITA ALLE 12:30 PERCORSO DI RITORNO - USCITA ALLE 13:00

PUNTO RACCOLTA Orario PUNTO RACCOLTA Orario PUNTO RACCOLTA ORA

1 CAPOLINEA (P.ZZA BACHELET) 07:20 VIA PARINI (ANGOLO VIA FOSCOLI) 12:34

2 INCROCIO S.P. 192 CON S.P. 143 (COLLELUNGO) 07:25 VIA SALARIA (INCROCIO C.DA ICONA) 12:34

3 C.DA VALLE CECCHINA (LUNGO STRADA) 07:28 V.LE DE GASPERI (PARCO GIOCHI) 12:36

4 C.DA PAGLIARE (LUNGO STRADA) 07:30 VIA SALARIA (PC PLANET) 12:37

5 PIAZZA MARCONI (PENSILINA) 07:33 VIA SALARIA (LUNGO STRADA) 12:39

6 VIA SAN ROCCO (LUNGO STRADA) 07:35 VIA COLOMBO (LUNGO STRADA) 12:41

7 VIA CORRADI (PARCO GIOCHI) 07:36 CIRCONVALLAZIONE STELLA (LUNGO STRADA) 12:43

8 VIA CORRADI (PALAZZETTO) 07:37 C.DA ICONA 12:44

9 C.DA SAN FRANCESCO (LUNGO STRADA) 07:40 C.DA TREAZZANO (LUNGO STRADA) 12:46

10 C.DA TREAZZANO (LUNGO STRADA) 07:42 C.DA TREAZZANO (LUNGO STRADA) 12:47

11 C.DA TREAZZANO (LUNGO STRADA) 07:43 C.DA SAN FRANCESCO (LUNGO STRADA) 12:49

12 VIA SALARIA (INCROCIO C.DA ICONA) 07:45 VIA SAN ROCCO (LUNGO STRADA) 12:51

13 VIA CAVOUR (LUNGO STRADA) 07:38 VIA CORRADI (PARCO GIOCHI) 12:53

14 V.LE DE GASPERI (PARCO GIOCHI) 07:47 VIA CORRADI (PALAZZETTO) 12:54

15 VIA SALARIA (PC PLANET) 07:48 PIAZZA MARCONI (PENSILINA) 12:56

16 C.DA ICONA 07:50 C.DA PAGLIARE (LUNGO STRADA) 12:59

17 VIA COLOMBO (LUNGO STRADA) 07:52 C.DA VALLE CECCHINA (LUNGO STRADA) 13:02

18 CIRCONVALLAZIONE STELLA (LUNGO STRADA) 07:54 INCROCIO S.P. 192 CON S.P. 143 (COLLELUNGO) 13:05

19 VIA SALARIA (LUNGO STRADA) 07:56

20 VIA PARINI (ANGOLO VIA PASCOLI) 07:58

SCUOLA PRIMARIA BUS 2
PERCORSO DI RITORNO - USCITA ALLE 12:30 PERCORSO DI RITORNO - USCITA ALLE 13:00

PUNTO RACCOLTA ORA PUNTO RACCOLTA ORA PUNTO RACCOLTA ORA

1 C.DA SANT'EGIDIO 07:30 VIA VERGA (LUNGO STRADA) 12:32 VIA CORRADI (PARCO GIOCHI) 13:05

2 VIA MANARA (DAVANTI HOTEL PHILOSOPHY) 07:35 VIA FOSCOLO (LUNGO STRADA) 12:34 VIA SAN ROCCO (LUNGO STRADA) 13:07

3 VIA BIXIO (PENSILINA AUTOBUS) 07:37 VIA LA PIRA (ALTEZZA FONTANA) 12:36 C.DA SAN FRANCESCO (LUNGO STRADA) 13:10

4 VIA SALARIA (LUNGO STRADA, LATO NORD) 07:39 VIA GALILEI (ANGOLO VIA VOLTA) 12:37 C.DA TREAZZANO (LUNGO STRADA) 13:12

5 VIA LA PIRA (ALTEZZA FONTANA) 07:41 VIA GALILEI (LUNGO STRADA) 12:38 VIA SALARIA (FRONTE CASERMA CARABINIERI) 13:04

6 VIA GALILEI (ANGOLO VIA VOLTA) 07:43 VIA SALARIA (LUNGO STRADA, LATO NORD) 12:40 V.LE DE GASPERI (PARCO GIOCHI) 13:06

7 VIA GALILEI (LUNGO STRADA) 07:44 VIA BIXIO (PENSILINA AUTOBUS) 12:42 VIA MORO (LUNGO STRADA) 13:08

8 VIA VERGA (LUNGO STRADA) 07:46 VIA MANARA (DAVANTI HOTEL PHILOSOPHY) 12:43 VIA MANZONI (LUNGO STRADA) 13:10

9 VIA FOSCOLO (LUNGO STRADA) 07:48 C.DA SANT'EGIDIO 12:46 CIRCONVALLAZIONE STELLA (LUNGO STRADA) 13:12

SCUOLA PRIMARIA BUS 3
PERCORSO DI RITORNO - USCITA ALLE 12:30 PERCORSO DI RITORNO - USCITA ALLE 13:00

PUNTO RACCOLTA ORA PUNTO RACCOLTA ORA PUNTO RACCOLTA ORA

1 VIA COLOMBO (BAR MAGIC) 07:25 VIA MANZONI (LUNGO STRADA) 12:32 VIA VERGA (LUNGO STRADA, LATO DX) 13:00

2 VIA SALARIA (FIORAIO) 07:27 VIA MORO (LUNGO STRADA) 12:34 VIA FOSCOLO (LUNGO STRADA, LATO DX) 13:02

3 VIA MAJORANA (INCROCIO CARPINETO) 07:28 VIA MORO (ANGOLO VIA TREAZZANO) 12:35 VIA LA PIRA (ALTEZZA FONTANA, LATO DX) 13:05

4 VIA MATTEI (PARCO GIOCHI) 07:30 VIA MORO (LUNGO STRADA) 12:36 VIA GALILEI (ANGOLO VIA VOLTA, LATO DX) 13:06

5 VIA SALARIA (CIVICO 129) 07:32 VIA MONTALE 12:37 VIA BIXIO (PENSILINA AUTOBUS) 13:08

6 VIA COLOMBO (ANGOLO VIA CANOVA) 07:34 VIA SALARIA (LUNGO STRADA) 12:39 VIA MANARA (DAVANTI HOTEL PHILOSOPHY) 13:09

7 PIAZZA BACHELET (PENSILINA) 07:36 VIA COLOMBO (BAR MAGIC) 12:41 VIA COLOMBO (BAR MAGIC, LATO DX) 13:11

8 VIA VESPUCCI (CIVICO 12) 07:38 VIA COLOMBO (ANGOLO VIA CANOVA) 12:42 VIA COLOMBO (ANGOLO VIA CANOVA, LATO DX) 13:12

9 VIA SALARIA (LUNGO STRADA) 07:40 PIAZZA BACHELET (PENSILINA) 12:43 PIAZZA BACHELET (PENSILINA) 13:13

10 VIA MANZONI (LUNGO STRADA) 07:42 VIA VESPUCCI (CIVICO 12) 12:44 VIA VESPUCCI (CIVICO 12, LATO DX) 13:14

11 VIA MONTALE 07:43 VIA SALARIA (FIORAIO) 12:46 VIA SALARIA (FIORAIO, LATO DX) 13:15

12 VIA MORO (LUNGO STRADA) 07:45 VIA MAJORANA (INCROCIO CARPINETO) 12:48 VIA MAJORANA (INCROCIO CARPINETO) 13:16

13 VIA MORO (ANGOLO VIA TREAZZANO) 07:47 VIA MATTEI (PARCO GIOCHI) 12:50 VIA MATTEI (PARCO GIOCHI) 13:17

14 VIA MORO (LUNGO STRADA) 07:49 VIA SALARIA (CIVICO 129) 12:52 VIA SALARIA (CIVICO 129, LATO DX) 13:18

C.DA PAGLIARE (LUNGO STRADA, LATO SX) 13:23

PIAZZA MARCONI (PENSILINA) 13:25

PERCORSO DI ANDATA

PERCORSO DI ANDATA

PERCORSO DI ANDATA

ATTENZIONE: 

I percorsi e gli orari riportati sono del tutto indicativi e potranno subire modifiche nel corso dei prossimi giorni, si consiglia di farsi trovare ai punti di raccolta almeno 10 

minuti prima dell'orario indicato.

ANNO SCOLASTICO 2023-2024


